... Caractéristiques Philips CorePro LED
» e?m T5 (HF) High Efficiency 17.1W 2500Im -
o fEEE= 840 | 115cm - Remplacement 54W

D1

%

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Quantité recommandée
Budgetlight Garantie Totale
Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

Tension (V)

Technologie

Substitut (Watt)

Puissance (W)

Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)

Flux Lumineux (Lumen)

251386

8720169295483

Philips

CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W 840T5
10

3ans

50000

70-120

LED

54

17.100000

Non

G5

4000K - Blanc Froid
840 Blanc Froid
80-89

2500


https://al-content.wip.budgetlight.ch/fr/philips-corepro-led-t5-hf-high-efficiency-17-1w-2500lm-840-115cm-remplacement-54w-8720169295483

Efficacité Lumineuse (Lm/W) 146

Type de capteur

Référence Article

Ballast
LED Tube Output
Finition ampoule

Product Serie

Longueur
Longueur (mm)
Diameétre (mm)

Forme exacte

Pas de détecteur

Tube LED T5

Electronique (HF - sans starter)
High Efficiency
Dépolie

CorePro

115cm
1163
19

T5

Pourquoi choisir Budgetlight?

Prix bas garantis  {&; Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours , Eclairage LED durable
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